
 

4/05 

 � � � � � � �
Аката Скупштине општине � � � 	
 � � 
 
 � � � � � � � � � � � 
 � 
� � � � � � � � � �  ! " # � $ � � % � & ! ' � � � � � � ! � "  ! � " # % ( ) � " � � ( � �  $ ! " # � ) * ! $ !( + ,  � � ' ! ( � " $ ( % � ' � - � $ � � " � � ( � �  $ ! " # � ) * ! $ ! ( + ,  � � ' ! � � � . # ( $ (� / � 0 ( 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2
Акта Председника општине 

 � 3 4 ! . ! ' ! � ( ) ! $ � % � ' � 5 � ) ( " ( 6 ! + � � � � � � � 0 ( � $ � � � � ( # ( � �� � . # ( $ ! � / � 0 ( 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2� 7 8 4 ! . ! ' ! � � *  � + � % � ' � 5 � ) ( " ( 6 ! + � �  � 0 ! $ � . # ! # ! � � ! � ! ) ! $ # �  $ ( 9$ ! � � , � � � $ � � � �  � : 6 � � � . # ( $ ! � / � 0 ( 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 ;
Акта месних заједница < = > � ? @ ? A ? B C B D E F G H E I A J K I L M I D I N O I L B E H K I � I E ? D IK ? P L ? Q I R ? M L H S ? T I N U H T F ? P D B E I S H H Q V B F J C F ? M P ? M L H U I H C B D C F ? M P ? M L H U I� I E ? D I W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W X Y< Z > � ? @ ? A ? B C B D E F G H E I A J K I L M I D I N O I L B E H K I � I E ? D IK ? P L ? Q I R ? M L H S ? � F C P U H [ H O ? D H \ H H Q V B F J C F ? M P ? M L H U I H C B D C F ? M P ? M L H U I� I E ? D I W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W X ]< ^ > � ? @ ? A ? B C B D E F G H E I A J K I L M I D I N O I L B E H K I � I E ? D IK ? P L ? Q I R ? M L H S ? T I N U H _ F I N I S H H Q V B F J C F ? M P ? M L H U I H C B D C F ? M P ? M L H U I� I E ? D I W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W X ]



� � � � � � � � � � � 	 
 � � 	 � � � 
 � � � � � � 
 � � � � � � � W � � W � � � X
.  

 

55 

 

 _ B M H L I � � � ��  ! " < # $ � % &� � W [ � � ' � � � X W ( ! $ � *  � 6 � ) * 2 + , + + � ( $ �  �- . >
  На основу члана 13. Статута 

општине Оџаци («Сл.лист општине 

Оџаци», бр.4/02, 6/02 и 17/04), Скупштина 

општине Оџаци, на седници одржаној 

22.03.2005 године, донела је следећу 

 

О Д Л У К У 

О ПРЕСТАНКУ ВАЖЕЊА ОДЛУКЕ О 

СРЕДСТВИМА СОЛИДАРНЕ 

СТАМБЕНЕ ИЗГРАДЊЕ И 

ОСНИВАЊУ ФОНДА 

СОЛИДАРНЕ СТАМБЕНЕ ИЗГРАДЊЕ 

У ОПШТИНИ ОЏАЦИ 
 

Члан 1. 

 Престаје да важи Одлука о 

средствима солидарне стамбене изградње 

и оснивању Фонда солидарне стамбене 

изградње у општини Оџаци («Сл.лист 

општине Оџаци», бр.11/2000 и 4/2004), (у 

даљем тексту:Фонд). 

 

Члан 2. 

 Средства Фонда солидарне 

стамбене изградње, потраживања Фонда 

као и неизмирене обавезе Фонда, након 

ступања на снагу ове Одлуке, преносе се 

на буџет општине Оџаци. 

 

Члан 3. 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог 

дана од дана објављивања у «Службеном 

листу општине Оџаци». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:011-11/2005-I 

Дана:22.03.2005 године 

О Џ А Ц И 

Председник Скупштине, 

 Лончар проф. Светлана,с.р. 

 

 

38.  На основу члана 27. Статута 

општине Оџаци («Сл.лист општине 

Оџаци», бр.4/02, 6/02 и 17/04) и члана 7. и 

8. Одлуке о оснивању Фонда за 

популациону политику («Сл.лист општине 

Оџаци», бр.13/2000 и 3/04) 

Председник општине Оџаци, донео је 

следеће 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 

ПОПУЛАЦИОНУ ПОЛИТИКУ 

ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

I 

 Именује се Комисија за 

популациону политику општине Оџаци и 

то: 

 1.ЈОВКИЋ МИЛИВОЈ, председник 

 2.РАДАКОВИЋ СВЕТЛАНА, члан 

 3.НИКОЛИЋ ДРАГОСЛАВ, члан 

 4.СУНАЈКО ДР САВА, члан 

 5.МАНДИЋ МИЛКА, члан 

 6.ПЛЕЋАШ ДУШАН, члан 

 7.МИТРОВИЋ ЈУЛИЈАНА, члан 

II 

 Мандат чланова Комисије траје 

четири године. 

III 

 Задатак Комисије је предузимање 

мера за заштиту деце и остваривање 

услова за спровођење мера и активности из 

Програма које након оснивања доноси 

Комисија и вршење других послова у 

складу са Одлуком о оснивању Фонда за 

популациону политику општине Оџаци. 

 

IV 

 Стручне, административне и 

техничке послове за потребе Комисије 

обављаће Оделење за привреду, финансије 

и друштвене делатности Општинске 

управе општине Оџаци. 

 



� � � � � � � � � � � 	 
 � � 	 � � � 
 � � � � � � 
 � � � � � � � W � � W � � � X
.  

 

56

V 

 Доношењем овог Решења престаје 

да важи Решење број:06-77/2002 од 

26.12.2002 године. 

VI 

 Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 

листу општине Оџаци». 

  

 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

 

Број:03-1-25/2005 

Дана: 29.03.2005 године 

О Џ А Ц И 

  Председник општине, 

  Ћук Милан,с.р. 

 

39.  На основу члана 27. Статута 

општине Оџаци («Сл.лист општине 

Оџаци», бр.4/02, 6/02 и 17/04), Председник 

општине Оџаци, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 

ПРОЦЕНУ ШТЕТА 

ОД ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА НА 

ПОДРУЧЈУ  

ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
 

I 

 Образује се Комисија за процену 

штета од елементарних непогода на 

подручју општине Оџаци, у следећем 

саставу: 

 1.ЂУШИЋ ДУШАН, председник 

Комисије, 

 2.ШТУЛИЋ МИЛАН, члан, 

3.Представник Месне заједнице, 

односно пољопривредне 

организације у којој се врши 

процена штете. 

 

II 

 Задатак Комисије је да утврди 

проценат настале штете од елементарних 

непогода и изврши процену вредности 

уништених пољопривредних усева, 

односно засада на површинама на којима 

се врши процена.О извршеној процени 

Комисија сачињава записник. 

 Комисија има и задатак да обавља и 

остале послове везане за настале штете од 

елементарних непогода, и да о томе 

извештава председника општине, а по 

потреби и надлежне органе Западно-бачког 

округа, АП Војводине и Републике Србије. 

 

III 

 Административно-техничке и друге 

послове за потребе Комисије обавља 

Оделење за привреду, финансије и 

друштвене делатности. 

 

IV 

 Доношењем овог Решења престаје 

да важи Решење број:06-22/2002-05 од 

26.04.2002 године, «Сл.лист општине 

Оџаци» 3/2002. 

V 
 Ово Решење објавити у 

«Службеном листу општине Оџаци». 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

 

Број:03-1-27/2005 

Дана:30.03.2005 године 

О Џ А Ц И 

  Председник општине, 

  Ћук Милан,с.р. 

 

40. На Конститутивној седници Савета 

Месне заједнице Бачки Брестовац, 

одржаној 31.01.2005 године, а на основу 

спроведених избора 22.01.2005 године и 

члана 33. Статута Месне заједнице Бачки 

Брестовац, Савет Месне заједнице Бачки 

Брестовац доноси следеће 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

ЧЛАНОВИМА САВЕТА МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ БАЧКИ БРЕСТОВАЦ 

И ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ПОТПРЕДСЕДНИКА САВЕТА 
 

I 

 На основу извештаја о спроведеним 

изборима 22.01.2005 године и уверења о 

избору за чланове Савета месне заједнице 

Бачки Брестовац, потврђују се мандати 

члановима  Савета и то : 

  

1.Орлић Никола, 

 2.Вујић Миодраг, 

 3.Марјан Душан, 

 4.Кнежевић Срђан, 

 5.Лончар Драган, 

 6.Дракулић Зоран, 



� � � � � � � � � � � 	 
 � � 	 � � � 
 � � � � � � 
 � � � � � � � W � � W � � � X
.  

 

57 

 7.Косовац Миле, 

 8.Лукић Мира, 

 9.Лончар Милан- Вучко 

 10.Агбаба Милан, 

 11.Бељански Зора, 

  

II 

За председника Савета бира се 

Орлић Никола. 

За потпредседника Савета бира се 

Вујић Миодраг. 

III 

 Мандат члановима Савета траје 4 

(четири) године од дана конституисања. 

IV 

 Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 

листу општине Оџаци». 

 

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАЧКИ 

БРЕСТОВАЦ 

 

Број:Службено 

Дана:31.01.2005 године 

БАЧКИ БРЕСТОВАЦ 

Председник Савета, 

 Орлић Никола, с.р. 

   

41. На Конститутивној седници Савета 

Месне заједнице Српски Милетић, 

одржаној 11.02.2005 године, а на основу 

спроведених избора 30.01.2005 године и 

члана 20. Статута Месне заједнице Српски 

Милетић, Савет Месне заједнице Српски 

Милетић, доноси следеће 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

ЧЛАНОВИМА САВЕТА МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ СРПСКИ МИЛЕТИЋ 

И ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ПОТПРЕДСЕДНИКА САВЕТА 
 

I 

 На основу извештаја о спроведеним 

изборима 30.01.2005 године и уверења о 

избору за чланове Савета месне заједнице 

Српски Милетић, потврђују се мандати 

члановима  Савета и то : 

  

1.Ивковић Драган, 

 2.Здравковић Момчило, 

 3.Станишић Благоје, 

 4.Станојевић Милан, 

 5.Јовановић Небојша, 

 6.Младеновић Душан, 

 7.Дојчиновић Милан, 

 8.Дукић Јово, 

 9.Миладиновић Гојко, 

 10.Стојановић Новица,  

 11.Лазаревић Ненад,  

 

II 

 За председника Савета бира се 

Ивковић Драган 

За потпредседника Савета бира се 

Здравковић Момчило 

 

III 

 Мандат члановима Савета траје 4 

(четири) године од дана конституисања. 

 

IV 

 Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 

листу општине Оџаци». 

 

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ СРПСКИ 

МИЛЕТИЋ 

Број:98/05 

Дана:30.03.2005 године 

СРПСКИ МИЛЕТИЋ   

Председник Савета, 

Ивковић Драган,с.р. 

 

42.  На Конститутивној седници Савета 

Месне заједнице Бачки Грачац, одржаној 

24.01.2005 године, а на основу 

спроведених избора 09.01.2005 године и 

члана 33. Статута Месне заједнице Бачки 

Грачац, Савет Месне заједнице Бачки 

Грачац  доноси следеће 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

ЧЛАНОВИМА САВЕТА  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

БАЧКИ  ГРАЧАЦ 

И ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ПОТПРЕДСЕДНИКА САВЕТА 
I 

 На основу извештаја о спроведеним 

изборима 09.01.2005 године и уверења о 

избору за чланове Савета месне заједнице 

Бачки Грачац потврђују се мандати 

члановима  Савета и то : 

 1.Ковачевић Милан, 

 2.Јапунџић Радојица, 



� � � � � � � � � � � 	 
 � � 	 � � � 
 � � � � � � 
 � � � � � � � W � � W � � � X
.  

 

58

 3.Блануша Никола, 

 4.Баста Милан, 

 5.Обрадовић Марко, 

 6.Лукић Слободан, 

 7.Кривошија Јован, 

 8.Жегарац Боро, 

 9.Јапунџић Илија, 

 10.Јарић Сунчица, 

 11.Шкундрић Радован. 

  

II 

 .За председника Савета бира се 

Ковачевић Милан. 

За потпредседника Савета бира се 

Јапунџић Радојица. 

III 

 Мандат члановима Савета траје 4 

(четири) године од дана конституисања. 

 

IV 

 Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 

листу општине Оџаци». 

 

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАЧКИ 

ГРАЧАЦ 

 

Број:26/05 

Дана:24.01.2005 године 

БАЧКИ ГРАЧАЦ 

  Председник Савета, 

 Ковачевић Милан, с.р. 

 � � � � � � �
Аката Скупштине општине � � � 	
 � � 
 � � � 
 � 
� � � � � � � � � �  ! " # � $ � � % � & ! ' � � � � � � ! � "  ! � " # % ( ) � " � � ( � �  $ ! " # � ) * ! $ !( + ,  � � ' ! ( � " $ ( % � ' � - � $ � � " � � ( � �  $ ! " # � ) * ! $ ! ( + ,  � � ' ! � � � . # ( $ (� / � 0 ( 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2
Акта Председника општине 

 � 3 4 ! . ! ' ! � ( ) ! $ � % � ' � 5 � ) ( " ( 6 ! + � � � � � � � 0 ( � $ � � � � ( # ( � �� � . # ( $ ! � / � 0 ( 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2� 7 8 4 ! . ! ' ! � � *  � + � % � ' � 5 � ) ( " ( 6 ! + � �  � 0 ! $ � . # ! # ! � � ! � ! ) ! $ # �  $ ( 9$ ! � � , � � � $ � � � �  � : 6 � � � . # ( $ ! � / � 0 ( 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 ;
Акта месних заједница < = > � ? @ ? A ? B C B D E F G H E I A J K I L M I D I N O I L B E H K I � I E ? D IK ? P L ? Q I R ? M L H S ? T I N U H T F ? P D B E I S H H Q V B F J C F ? M P ? M L H U I HC B D C F ? M P ? M L H U I � I E ? D I W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W X Y< Z > � ? @ ? A ? B C B D E F G H E I A J K I L M I D I N O I L B E H K I � I E ? D IK ? P L ? Q I R ? M L H S ? � F C P U H [ H O ? D H \ H H Q V B F J C F ? M P ? M L H U I HC B D C F ? M P ? M L H U I � I E ? D I W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W X ]< ^ > � ? @ ? A ? B C B D E F G H E I A J K I L M I D I N O I L B E H K I � I E ? D IK ? P L ? Q I R ? M L H S ? T I N U H _ F I N I S H H Q V B F J C F ? M P ? M L H U I HC B D C F ? M P ? M L H U I � I E ? D I W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W X ]� � � � � � � � � � � � 	 
 � � 	 � � � 
 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � 
 � 
 	 � � � �
 � � � � �  ! � " � � � 	 � � � 
 � � 	 � � � 
 
 � � �� � # � � �  ! 
 � � 	 � � � " � � � � � � � 
 � � 	 � � � 
 
 � � �$ � � � � � � 
 # $ 
 � 
 � � � � � � # � � " ! % � � 
 & � � � � 
 & � '� # � � � � ! 
 
 � � � ( " � � � % � ) � & � 
 � � � � 
 & � �	 � � � * 
 � ! + � � � , - � � . � � � / * � " � ! + � � � , - � � . � 0 1� 	 � % � � ! � � # � � �  	 � � � � ! � � � � � � % � � � " �$ 
 # � � 2 � � � � 	 � � � 	 � ! � � � � � � � � # � � � � �� � � 
 . � �  � � � � � � � 	 � � � 	 � ! 3 � � . 3 � 1 � � . � - � � � � � � 2 � � � 
 � 	 � 
 � � 	 � � � 
 
 � � �

 


